ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня  2021 года                   г. Михайловск                                               № 8

О работе муниципального общественного штаба   по выборам-2021.

В соответствии с  Положением об Общественном Совете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Общественный Совет Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о работе муниципального общественного штаба  по выборам - 2021.
[bookmark: _GoBack]2. Заслушать информацию работы муниципального общественного штаба   по выборам-2021  в сентябре 2021 года на очередном заседании  Общественного Совета Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.

Председатель  Общественного Совета
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                           В.В.Кулинцев